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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2023 Hasta:29/12/2023

Fecha: 29/12/2023
Hora: 11:44:19

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIA REGI

01859757

01886437
01887641
01894839
01921308
01926923
01939102
01942911
01950876
01961051
01974885
01978146
01978151
01974889
02029052
02048038
02074072
02104189
02106145
02113057

02517352

02555015
02556680
02568260
02603422
02611470
02628722
02641103
02646008
02680957
02680976
02685804
02685811
02685835
02758243
02785371
02822700
02867233
02877514
02880222

09/01/2023

13/02/2023
14/02/2023
23/02/2023
21/03/2023
28/03/2023
11/04/2023
20/04/2023
25/04/2023
23/05/2023
23/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
19/07/2023
09/08/2023
04/09/2023
03/10/2023
10/10/2023
12/10/2023

MEMO MULTIPLE 000001-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 001

MEMO MULTIPLE 000002-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 001
MEMO MULTIPLE 000003-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 001
MEMO MULTIPLE 000004-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 002
MEMO MULTIPLE 000005-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 001
MEMO MULTIPLE 000006-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 001
MEMO MULTIPLE 000007-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 001
MEMO MULTIPLE 000008-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 005
MEMO MULTIPLE 000009-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 001
MEMO MULTIPLE 000010-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 002
MEMO MULTIPLE 000011-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 002
MEMO MULTIPLE 000012-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 001
MEMO MULTIPLE 000013-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 001
MEMO MULTIPLE 000014-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 001
MEMO MULTIPLE 000015-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 001
MEMO MULTIPLE 000016-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 002
MEMO MULTIPLE 000017-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 001
MEMO MULTIPLE 000019-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 001
MEMO MULTIPLE 000020-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 003
MEMO MULTIPLE 000021-/GOB-REG-HVCA/ORDNSCYDC/C 001

REALIZAR REVISION Y SEGUIMIENTO DE LOS REGISTROS EN EL
SISTEMA SINPAD

PARA SU CUMPLIMIENTO

PARA SU CUMPLIMIENTO

PARA SU CUMPLIMIENTO
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PARA SU CUMPLIMIENTO

REMITIR INFORMACION SOLICITADA
PARA SU CUMPLIMIENTO
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PARA SU CUMPLIMIENTO
PARTICIPAR EN TALLER

ESTRICTO CUMPLIMIENTO
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ESTRICTO CUMPLIMIENTO E INFORMAR
ESTRICTO CUMPLIMIENTO
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